АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2017 г.   №88
Об утверждении технологической  схемы  предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»

      Руководствуясь    Федеральным  законом  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   Администрация  Среднеапоченского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области   Постановляет :

1.Утвердить прилагаемую  технологическую  схему  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований».
2. Постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета № 43 от  19 июля  2017  года считать утратившим силу.

       2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района  Курской области.
 Глава  Среднеапоченского сельсовета                             В.Н.Сверчкова